

ORIGINAL INVOICE

Tax Invoice

Modi Housing Pvt. Ltd.,

SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL- MALKAJGIRI MANDAL, Telangana - 500051

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

PAN: AADCM5906D GSTIN : 36AADCM5906D2ZO

Customer Details				Invoice No		41810	
Billing Details		Shipping Details		Invoice Date		14 Feb 2025	
Modi Realty Mallapur LLP 5-4-187/3&4, IInd Floor, Soham Mansion M.G.Road Secunderabad, TELANGANA- 500003 GSTIN: 36AAEFM1459R1ZP		Sy.No 19, Mallapur Survey No 19, Mallapur, Hyderabad. NExt to NFC Rai, Hyderabad, Telangana- 500076		PO No		20250212036	
				PO Date		12 Feb 2025	
S.No	Description Of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt
1	HARD9279-Hardware-GI U Clamp+Nut+Washer--20x8mm-Nos.	7318	30.00	10.40	312	18.00	56.16
2	HARD3741-Hardware-GI U Clamp+Nut+Washer--25x8mm-Nos.	7318	30.00	11.44	343	18.00	61.77
3	HARD1570-Hardware-GI U Clamp+Nut+Washer--32x8mm-Nos.	7318	30.00	15.60	468	18.00	84.24
4	HARD8116-Hardware-GI U Clamp+Nut+Washer--75x8mm-Nos.	7318	40.00	21.84	874	18.00	157.24
5	HARD5476-Hardware-Channel Bracket -- 62.50Wx300mm-Nos.	7216	30.00	60.32	1,810	18.00	325.72
6	HARD2229-Hardware-Channel Bracket -- 62.50Wx600Hmm-Nos.	7216	30.00	88.40	2,652	18.00	477.36
				Total Taxable Amount		6,458.4	1,162.51
				Total Invoice Amount		7,621.00	
IGST		CGST	SGST				
0.00		581.25	581.25				
Rupees : Seven Thousand Six Hundred And Twenty One Only.							

Rupees : Seven Thousand Six Hundred And Twenty One Only.

